
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/252/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Leoncin nr XXIV/119/12 z dnia 29 lutego 2012 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) i art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Gminy Leoncin nr XXIV/119/12 z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się §7 ust. 4 Regulaminu. 

2) uchyla się §8 ust. 3 pkt 2 Regulaminu. 

3) w § 8 ust. 3 Regulaminu zmienia się numerację punktów w ten sposób, że dotychczasowe pkt od 3  

do 8 otrzymują nową numerację od 2 do 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12295


		2017-12-18T13:27:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




